РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

«О переименовании кафедры корпоративных информационных систем, электронных сервисов и интеллектуальных информационных
технологий»

от 30.11.2018 года, протокол № 4.

Заслушав и обсудив сообщение зав. кафедрой корпоративных информационных систем, электронных сервисов и интеллектуальных информационных технологий Погореловой Е.В. о переименовании кафедры корпоративных информационных систем, электронных сервисов и интеллектуальных информационных технологий,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Переименовать кафедру «Корпоративные информационные системы, электронные сервисы и интеллектуальные информационные технологии» в кафедру «Цифровые технологии  и решения ».

Председатель ученого совета                                                           Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова